会 員 各 位                       令和 5 年２月 9 日

日本熱処理技術協会九州支部

支 部 長  土山 聡宏 （ 九 州 大 学 ）

九 州 金 属 熱 処 理 工 業 会

会 長  有吉 裕己 （エジソン熱処理㈱）

令和 4 年度「工場見学会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、日本熱処理技術協会

九州支部および九州金属熱処理工業会に対して、ご支援頂き誠に有り難うございます。

さて、令和 4 年度の工場見学会を下記の通り開催致します。ご多忙な時節と存じます

が、多数の皆様のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

                           敬 具

記

1．開 催 日  令和 5 年 3 月 15 日（水） 日帰り

2．集合場所  ①福岡県工業技術ｾﾝﾀｰ機械電子研究所      ※8：40 出発

   と時間   ②JR 折尾駅（黒崎・産業医科大方面バス乗降場） ※8：50 出発

3．参 加 費   無料

4．定    員  24 名

※参加資格 ①日本熱処理技術協会：九州・山口地域の事業所で登録している「維持会員」

②九州金属熱処理工業会：会員企業

5．見学先・スケジュール

①9:30～11:30  北九州市エコタウンセンター

（北九州市若松区向洋町 10 番地 20）

②13:30～15:00 北九州市ロボット・DX 推進センター

（北 九 州 市 若 松 区 ひ び き の 北 8-1）

※昼食は事務局にて準備致します。

※下車場所は折尾駅（15:30）、機械電子研究所（15:40）の 2 つからお選びください。

6．申込方法  ◆申込〆切：２月２2 日（水）12：00 厳守

申込書に必要事項をご記入の上、FAX 又は E-mail にてお申し込み下さい。

    定員になり次第受付を終了させて頂きますので、予めご了承下さい。

【ご協力 のお 願い 】大 変お手数で す が、不参加の 場合でも 事務確認 のため、申込書 を ご返 送 下

さいま すよう お願い申 し上 げます。

7．お申し込み・お問い合わせ先

【日本熱処理技術協会・九州支部「工場見学会事務局」】

◆福岡県工業技術センター 機械電子研究所 南守（菊竹孝文）

◆TEL：093-691-0260、北九州市八幡西区則松 3-6-1

【FAX】093-691-0252 【E-mail】mminami@fitc.pref.fukuoka.jp

（切り取らず にそのま ま ご送付下 さ い）

 令和４年度「工場見学会」申込書

令和 5 年２月   日

会社名

連絡担当者

（窓口）

氏名:
TEL:

FAX:

E-mail:

※E-mail は 、申込書の 受理確認 および事 務連 絡に使 用しま す 。

令和 5 年３月 15 日（水）開催の「工場見学会」に

参加  ・  不参加    します。 （いずれかに○印）

■参加される方の氏名、所属/役職、年齢、バス乗車場所をご記入下さい。

氏 名 所属/役職 年齢 バス乗車場所
い ず れ か に ○ 印

   機 電 研・ JR 折 尾駅

   機 電 研・ JR 折 尾駅

   機 電 研・ JR 折 尾駅

   機 電 研・ JR 折 尾駅

   機 電 研・ JR 折 尾駅

ご質問・ご要望等

※申込〆切：２月２2 日（水）12：00 厳守